- 1 -

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 106, DE 11/11/2011

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 13 da Resolução Nº 029/2008-CONSUNI, considerando o que
dispõe o Artigo 185 do Regimento Geral da Universidade, comunica a retificação da
composição da Banca Examinadora do Concurso Público Nº 02/2011, na área,
conforme segue:

I - Área: Produção Zootécnica de Ovinos, Bubalinos, Caprinos e Equinos

Presidente Dimas Estrasulas de Oliveira - Universidade do Estado de Santa
Catarina (UDESC)

Membro Titular Clayton Quirino Mendes – Universidade de Brasília (UNB)

Membro Titular Sergio Carvalho – Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

Membro Suplente Diego de Córdova Cucco - Universidade do Estado de Santa
Catarina (UDESC)

Chapecó, 11 de novembro de 2011.

Prof. LUCIANO EMILIO HACK
Diretor Geral